
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1286/

Código da publicação: 1286

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 22:13:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (uma) Pá Carregadeira, nova, 0 (zero) hora, para ser utilizada pelo município de
Flora Rica, conforme Convênio nº 945067/2023.
Resumo:
Aquisição de 01 (uma) Pá Carregadeira, nova, 0 (zero) hora, para ser utilizada pelo município de
Flora Rica, conforme Convênio nº 945067/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2025 00:00:00 CONTRATO Baixar

07/01/2025 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/11/2024 00:00:00 Resumo Edital Baixar

28/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1286/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-01-uma-pa-carregadeira-nova-0-zero-hora-para-ser-utilizada-pelo-municipio-de-flora-rica-conforme-convenio-n-9450672023spanp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/225deab01d0bfbf3e5914146b36238e9.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb1499dea225e2e044ef69d3868aa4d2.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29ff1602fab7b3d16eb1f0d44b5c689a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b1ea99c284cae27ed47706e380b89ed.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO 2 Baixar

26/11/2024 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

25/11/2024 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - LASS Baixar

21/11/2024 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - BMC Baixar

14/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe2d103e7780d3e27a1abdd573c79d85.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e575d3954be5ef7300c3b10417d5ef8.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b5c64bb340c7591a6bd7e603ae736c7.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deb5655bdee4372e283af64b0d1d1dd6.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a51615e28f7fd2c60fc80b2ed2281f3b.pdf

